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W środę 24 lutego odbyło się kolejne spotkanie przedstawicieli organizacji pozarządowych z dyrekcją i 
pracownikami Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach. Rozmowy, w których biorą udział reprezentanci 
stowarzyszeń i fundacji niemających swoich przedstawicieli w Miejskiej Radzie Zatrudnienia, odbywają 
się średnio raz na dwa miesiące. Oprócz wymiany informacji o realizowanych aktualnie 
przedsięwzięciach i projektach, spotkania te często stają się kuźnią nowych, wspólnych przedsięwzięć. 
Nie inaczej było i tym razem.

Spotkanie rozpoczął dyrektor MUP Włodzimierz Korona, który przybliżył zgromadzonym plany urzędu na 
pierwszą połowę 2016 roku. Następnie Rafał Szwed (kierownik Referatu Instrumentów Rynku Pracy) 
opowiedział o najbliższych terminach naborów na poszczególne formy wsparcia oraz scharakteryzował 
te już zakończone. Reprezentantki Zespołu ds. projektów i Programów (Daria Duda i Agnieszka 
Kalecińska) zaprosiły zgromadzonych do współpracy przy sięganiu po fundusze europejskie. Na 
zakończenie tych, krótkich prezentacji Zbigniew Brzeziński (Samodzielne Stanowisko ds. Promocji 
Zatrudnienia) przedstawił ofertę XIX Ogólnopolskich Targów Pracy skierowaną do wystawców.

W trakcie dyskusji ustalono m.in., że podczas wspomnianych powyżej targów Fundacja PEStka 
(reprezentowana w trakcie spotkania przez Annę Gałczyńską i Joannę Sędziejewską) zorganizuje debatę 
poświęconą ekonomii społecznej, a Stowarzyszenie Forum Pracodawców (w imieniu organizacji głos 
zabrała dyrektor biura Magdalena Fudala) zaprezentuje podczas tej imprezy swój najnowszy projekt, 
którego celem jest aktywizacji osób długotrwale bezrobotnych, zamieszkałych na terenie województwa 
świętokrzyskiego.

Spotkanie trwało około dwóch godzin. Przedstawicieli organizacji, chcących wziąć udział w kolejnym 
spotkaniu, prosimy o kontakt (zbigniew.brzezinski@mup.kielce.pl).

Poniżej przedstawiamy galerię zdjęć autorstwa Pawła Kowlaczyka.
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